[image: image1.emf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21
  Постановление
от  05  ноября  2025  года                                                                              № 20
Об утверждении среднесрочного финансового плана Куйтежского сельского поселения на 2026 год и на плановый период  2027 -2028 годы
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 6 , статьей 8 и 9 Положения о бюджетном процессе в Куйтежском сельском поселении, утвержденного решением Совета Куйтежского сельского поселения от 11.03.2020 № 75, Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить:
1) среднесрочный финансовый план Куйтежского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 - 2028 годов согласно приложению №1;
2) объем бюджетных ассигнований бюджета Куйтежского сельского поселения в ведомственной структуре расходов на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению №2;
3) расчет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Куйтежского сельского поселения бюджету Олонецкого национального муниципального района в 2026 году согласно приложению №3.
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава   Куйтежского
сельского поселения                                                                         Л.А. Хейнонен